МБОУ « Старобачатская СОШ»

                                                                      ПРИКАЗ

от « 02   »  сентября  2024г.                                                            № 128

О создании комиссии родительского контроля

за организацией горячего питания

     В целях создания условий, способствующих укреплению  здоровья, формированию

навыков правильного питания, повышение культуры питания, обеспечение санитарно-

гигиенической безопасности питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

 П.1.Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией горячего

питания на 2024/2025 учебный год.:

1. Евдокимова Г.В., директор школы

2.Калашникова О.Н., ответственная  за организацию питания детей льготной категории

3.Макарова Екатерина Николаевна, многодетная мать, председатель комиссии

4. Костина Светлана Николаевна, приемный родитель

5.Гришкова Ирина Сергеевна,    многодетная мать

6. Ядыкина Татьяна Владимировна., член Совета по питанию

П.2 Утвердить план работы комиссии родительского контроля за организацией горячего

питания на 2024/2025 учебный год.

Директор школы                                      Г.В.Евдокимова

		2024-09-24T12:05:34+0700
	Евдокимова Галина Владимировна